hadir koba senpur dang nungi meyipa agiogo iba ya tayoktsü l ir.
Iba gari alitsü jangrartemi gari tsüngtong arua asadangtsü aser osang tejangja agitsü atema
ketdangsür den tongteprateptettsü. Offer letter den gari atema Earnest Money Deposit (EMD)
ama refundable/adjustable  Banker's Cheque/DD for Rs.1,75,000/- (Rupees One Lakh
Seventy Five Thousand Only) bener arutsü nüngdaker. Gari ali tsü jangrartemi gari atema
offer letter ya envelope ka nung shibanger bener arutsüla aser tema nung "Quotation for
purchase of vehicle No. NL-01/AD-9011" aser teküboklen shisema al iba gari  tenüng zülur
ali tsüla aser kasa ya 20.10.2023 nü 4:00 ako tashi nungbo ketdangsür ket tongtsütsüla.